35

[bookmark: _GoBack]                 АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
       КРЮЧКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
         БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА
      ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

              15.03.2021  № 22-п
                       с.Крючковка

[Об утверждении перечня объектов,]
в  отношении  которых  планируется
заключение                концессионных
соглашений

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», частями 1, 2 статьи 51 Федерального закона  от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Крючковский сельсовет:
1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, согласно приложению.
         2. Постановление вступает в силу с момента его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Крючковского сельсовета.
         3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельсовета                                                                                       А.В.Ровко

Разослано: администрации района, прокурору, в дело

Приложение
к постановлению
администрации муниципального образования Крючковский  сельсовет
от 15.03.2021  № 22-п

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов, в отношении которых планируется заключение
 концессионных соглашений

	№ п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Кадастровый номер муниципального
недвижимого имущества
	Протяженность
параметры, характеризующие физические
свойства недвижимого имущества

	1
	4
	5
	6
	7

	1
	Внутрипоселковая автодорога
	461332, Оренбургская область, Беляевский район, с.Крючковка улица   Ленинская
	56:06:0000000:1921
	961

	2
	Внутрипоселковая автодорога
	461332, Оренбургская область, Беляевский район, с.Крючковка улица   Грейдерная
	56:06:0000000:1920
	2046

	3
	Внутрипоселковая автодорога
	461332, Оренбургская область, Беляевский район, с.Крючковка улица   Аптечная
	56:06:1001001:1649
	703

	4
	Внутрипоселковая автодорога
	461332, Оренбургская область, Беляевский район, с.Крючковка улица   Луговая
	56:06:1001001:1484
	1071

	5
	Внутрипоселковая автодорога
	461332, Оренбургская область, Беляевский район, с.Крючковка улица   Молодежная
	56:06:1001001:1652
	740

	6
	Внутрипоселковая автодорога
	461332, Оренбургская область, Беляевский район, с.Крючковка улица   Почтовая
	56:06:0000000:1674
	1931

	7
	Внутрипоселковая автодорога
	461332, Оренбургская область, Беляевский район, с.Крючковка улица   Фермерская
	56:06:0000000:1695
	280

	8
	Внутрипоселковая автодорога
	461332, Оренбургская область, Беляевский район, с.Крючковка улица    Новая
	56:06:0000000:1694
	442

	9
	Внутрипоселковая автодорога
	461332, Оренбургская область, Беляевский район, с.Крючковка улица   Центральная
	56:06:1001001:1650
	1019

	10
	Внутрипоселковая автодорога
	461332, Оренбургская область, Беляевский район, с.Крючковка улица   Школьная
	56:06:1001001:1651
	349

	11
	Внутрипоселковая автодорога
	461332, Оренбургская область, Беляевский район, с.Крючковка улица   Новоселов
	56:06:0000000:1698
	677

	12
	Внутрипоселковая автодорога
	461332, Оренбургская область, Беляевский район, с.Крючковка улица   Торговая
	56:06:1001001:1483
	605

	13
	Внутрипоселковая автодорога
	461332, Оренбургская область, Беляевский район, с.Крючковка переулок Светлый
	56:06:1001001:1485
	295

	14
	Внутрипоселковая автодорога
	461332, Оренбургская область, Беляевский район, с.Крючковка переулок Просторный
	56:06:1001001:1486
	402

	15
	Внутрипоселковая автодорога
	461331, Оренбургская область, Беляевский район, с.Рождественка улица   Степная
	56:06:1002001:541
	1130

	16
	Внутрипоселковая автодорога
	461331, Оренбургская область, Беляевский район, с.Рождественка улица   Школьная
	56:06:1002001: 545
	555

	17
	Внутрипоселковая автодорога
	461331, Оренбургская область, Беляевский район, с.Рождественка улица   Луговая
	56:06:1002001:547
	1090

	18
	Внутрипоселковая автодорога
	461331, Оренбургская область, Беляевский район, с.Рождественка улица   Уральная
	56:06:1002001:544
	657

	19
	Внутрипоселковая автодорога
	461331, Оренбургская область, Беляевский район, с.Рождественка улица   Рыбаковская
	56:06:1002001:546
	435

	20
	Внутрипоселковая автодорога
	461331, Оренбургская область, Беляевский район, с.Рождественка улица   Центральная
	56:06:1002001:548
	963

	21
	Внутрипоселковая автодорога
	461331, Оренбургская область, Беляевский район, сРождественка. улица   Грейдерная
	56:06:1002001:596
	567

	22
	Внутрипоселковая автодорога
	461331, Оренбургская область, Беляевский район, с.Рождественка улица   Новая
	56:06:1002001:542
	692

	23
	Внутрипоселковая автодорога
	461334, Оренбургская область, Беляевский район, с.Херсоновка улица   Комсомольская
	56:06:1004001:458
	367

	24
	Внутрипоселковая автодорога
	461334, Оренбургская область, Беляевский район, с.Херсоновка улица   Луговая
	56:06:1004001:457
	378

	25
	Внутрипоселковая автодорога
	461334, Оренбургская область, Беляевский район, с.Херсоновка улица   Озерная
	56:06:1004001:460
	900

	26
	Внутрипоселковая автодорога
	461334, Оренбургская область, Беляевский район, с.Херсоновка улица   Центральная
	56:06:1004001:456
	900

	27
	Внутрипоселковая автодорога
	461334, Оренбургская область, Беляевский район, с.Херсоновка улица   Школьная
	56:06:1004001:461
	392

	28
	Внутрипоселковая автодорога
	461334, Оренбургская область, Беляевский район, с.Херсоновка переулок Тупиковый
	56:06:1004001:459
	289

	29
	Внутрипоселковая автодорога

	461333, Оренбургская область, Беляевский район, с.Буранчи улица Набережная
	56:06:1003001:460
	910

	30
	Внутрипоселковая автодорога
	461333, Оренбургская область, Беляевский район, с.Буранчи улица Центральная
	56:06:1003001:459
	990